UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

 EDITAL Nº 031/2022 - PPGE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Educação da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna público o

Exame  de  Qualificação  da  mestranda ELIS  REGINA BRODAY, cujo trabalho intitula-se: “O

DISPOSITIVO  DA MEDICALIZAÇÃO:  UMA ANÁLISE  DOS  DISCURSOS  PRODUZIDOS  NA

RELAÇÃO PODER/SABER MÉDICO, NA INSTITUIÇÃO ESCOLAR”, a realizar-se no dia 06 de

maio de 2022, às 14h, via videoconferência.

A Banca Examinadora será composta por:

1. Prof. Dr.  Gilmar de Carvalho Cruz – UNICENTRO (Orientador)
2. Prof.ª Dr.ª Elizabeth Regina Streisky de Farias– UNESPAR  (Membro Titular)
3. Prof. Dr. Khaled Omar Mohamad El Tassa– UNICENTRO (Membro Titular)
4. Prof.ª Dr.ª  Roseneide Maria Batista Cirino – UNESPAR (Suplente)
5. Prof. Dr.  Daniel Luiz Stefenon – UNICENTRO  (Suplente)

Irati – Guarapuava, 13 de abril de 2022.

Prof.ª Dr.ª Poliana Fabíula Cardozo
COORDENADORA DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 161/2021 – GR/UNICENTRO

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli  – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/